



### تخفیف ویژه موزه سینما در جشنواره سینما حقیقت

بر اساس هماهنگی های صورت گرفته با ستاد برگزاری جشنواره سینما حقیقت سالن سینما توگراف موزه سینما به صورت ویژه به عنوان یکی از سینماهای میزبان هفدهمین جشنواره فیلم های مستند (سینما حقیقت) مشخص شده است. عموم علاقه مندان و مخاطبان موزه سینما می توانند بر اساس جدول نمایش بلیت فیلم های این جشنواره را تهیه کنند و به تماشای اثر منتخب خود بنشینند. همچنین با تمهیدات صورت گرفته اعضا باشگاه مخاطبان موزه سینما با تخفیف ۵۰٪ می توانند بلیت های خود را خریداری کنند. کد تخفیف در پنل کاربری اعضای باشگاه قابل رویت می باشد و در زمان خرید بلیت از سامانه سینماتیکت با درج این کد می توانند از این تخفیف برخوردار شوند. /فارس



### برگزاری کارگاه خلاقیت و نوآوری در مستند حیات وحش

مهدی نورمحمدی در هفدهمین جشنواره بین المللی فیلم مستند ایران «سینماحقیقت» کارگاه خلاقیت و نوآوری در مستند حیات وحش ۲۸ آذرماه ساعت ۱۳ تا ۱۵ برگزار می کند. نورمحمدی فیلمساز و مستندساز متولد ایلام است. او برنده سیمرغ بلورین سی و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر، برنده جایزه بز طلایی بیست و ششمین جشنواره گرن پارادیزو ایتالیا، است و دریافت تندیس بهترین فیلم و بهترین کارگردانی از جشنواره های حیات وحش ژاپن، نامور بلژیک، ماتسالو استونی، ابویل فرانسه، شوالیه طلایی روسیه، گرین اسکرین آلمان، حیات وحش مکزیک، سینما حقیقت، جشن خانه سینما، جشن مستقل سینمای مستند ایران، جشنواره رشد، انجمن منتقدان سینمای ایران و... را در کارنامه دارد. /تسنیم



داود بخشی خانی:

### به شدت علاقه مند به بازی در ژانر دفاع مقدس هستم

بازیگر فیلم سینمایی «اتاقک گلی» برنده چهار سیمرغ بلورین از جشنواره فجر گذشته، با دو اثر دفاع مقدسی دیگر به چهل و دومین دوره این رویداد بین المللی می آید. داود بخشی خانی بازیگر نقش شهید «رضا مظفر» که در فیلم سینمایی «اتاقک گلی» به کارگردانی محمد عسگری در جشنواره فجر چهل و یکم نامزد دریافت سیمرغ در ۱۱ بخش شد، به بازی خود در فیلم سینمایی «جزیره مینو» اثر حسین قاسمی جامی و «آپاراتچی» به کارگردانی قربانعلی طاهرفر و تهیه کنندگی سجاد نصراللهی اشاره کرد و افزود: با این دو اثر به جشنواره فیلم فجر امسال می آیم. در این دو اثر که آثار دفاع مقدسی هستند در نقش رزمنده دفاع مقدس حضور دارم. بازیگر سریال «راه و بیراه» به کارگردانی داود بیدل با بیان اینکه به شدت علاقه مند به بازی در ژانر دفاع مقدس است درباره این علاقه مندی خود اظهار داشت: از آنجایی که پدرم ایثارگر و جانباز دوران دفاع مقدس است، احساس می کنم تا آخر عمرم دین بزرگی به اهل بیت، شهدا و رزمندگانی که در راه وطن جنگیده و از آن دفاع کرده اند، دارم. بازیگر مجموعه های طنز «خنده بازار»، «میانبر»، «افسانه هزار پایان» و «سوء تفاهم» درباره دلیل پذیرش این دو نقش اظهار داشت: در «جزیره مینو» نقش منفی به من داده بودند و در کنار آن پیشنهاد نقش رزمنده را نیز داشتم. چون علاقه خاصی به شهدا دارم با وجود طولانی تر بودن نقش منفی، اما نقش شهید مهدی عجمی علی وردی را پذیرفتم. بازیگر «کمی دور کمی نزدیک» گفت: در آپاراتچی هم یکی از نقش های اصلی را داشتیم که نقش تغییر کرد و در نهایت با حذف دومین نقش، به نقش یک رزمنده رسیدیم و چون اثر دفاع مقدسی بود و کارگردان و تهیه کننده بسیار خوش برخورد و شریف بودند دوست داشتیم در این کار حضور داشته باشیم. وی همچنین گفت: اکنون برای دو اثر سریال نمایش خانگی هم صحبت کرده ام که در حال نهایی شدن است. در عین حال، در دوسریال نمایش خانگی و تلویزیونی هم به زودی مقابل دوربین می روم. داوود بخشی خانی که پیشتر تجربه دستیار کارگردانی و برنامه ریزی هم دارد گفت: تصمیم دارم یک فیلم سینمایی با عنوان «وسوسه» در ژانر کمدی و یک فیلم به نام «چند گونی مین جنگی» که در زمینه دفاع مقدس است را بسازم که به محض یافتن سرمایه گذار فیلمبرداری این دو اثر را آغاز می کنم. وی افزود: یک طرح آماده کار در خصوص وقایع غزه در خانه سینما به ثبت رسانده ام و یک اثر به پایان برده ام که به نظرم هم قابلیت سینمایی شدن دارد و هم می شود آن را به شکل یک سریال ساخت. /ایرنا



نویسنده و کارگردان:  
علیرضا حسینی

# پیرازکسی

Toxic legacy

پژوهش: حامد سهیلی  
 بازنویسی متن: محسن صدر  
 تدوین: علیرضا حسینی  
 گوینده متن: محمد هدایتی  
 صداگذار: محمد حسین ابراهیمی  
 طراح گرافیک: سینا رعیت دوست

